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. Dimenzovani strojnich soucasti. ZatéZovani strojnich soucasti
. Dimenzovani soucasti kvazistacionarné zatizenych
. Dimenzovani soucasti dynamicky zatiZenych
. Dimenzovani souc¢asti na stabilitu. Vzpér §tihlych prutt
14.
15.
16.

Uvod. Zakladni pojmy

Tah a tlak pruth. Prutové soustavy

28

Ohyb piimych a nepfimych nosnikd staticky uréité podepfenych

50

Ohyb nosnik{ a réma staticky neurdité podeptenych

Stfithové namahani

Krut pfimych nosnikd

Tlakové nadoby

SloZend namahani. Stavy napjatosti. Pomémé deformace pii prostorové napjatosti __

Hypotézy pevnosti

Princip metody kone¢nych prvki (MKP)

Dulezité pojmy, vztahy a anglicka terminologie

Ukazkové fedené piiklady

104
114
116
138
149
164
172
175
182
211
221
231
236



